



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

N. Doukas ApS

**Vegavænget 14
2620 Albertslund**

CVR nr. 40 63 52 54

Årsrapport for 2021

2. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 13. juni 2022
Dirigent

Navn: Nicholas Winther Bang

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2021 til 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7-8
Resultatopgørelse for 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10-11
Egenkapitalopgørelse for 2021	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

N. Doukas ApS
Vegavænget 14
2620 Albertslund

CVR nr.: 40 63 52 54
Stiftet: 3. juli 2019
Hjemsted: Albertslund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Nicholas Winther Bang

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at udøve tømrer- og bygningsnedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 29, og et overskud på tkr. 23 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Der har i regnskabsåret været nationale nedlukning som følge af COVID-19. Det er ledelsens vurdering at dette ikke har haft en betydelig påvirkning på selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2021

	Note		2019/2020 tkr.
Bruttofortjeneste		390.334	750
Personaleomkostninger	1	<u>-361.022</u>	<u>-757</u>
Driftsresultat		29.312	-7
Andre finansielle omkostninger		<u>-535</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		28.777	-7
Skat af årets resultat	2	<u>-5.742</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>23.035</u>	<u>-7</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>23.035</u>	<u>-7</u>
I alt disponering		<u>23.035</u>	<u>-7</u>

Balance pr. 31. december 2021

Aktiver	Note		2019/2020 tkr.
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		131.359	78
Andre tilgodehavender		<u>10.685</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>142.044</u>	<u>78</u>
Likvide beholdninger		<u>16.543</u>	<u>164</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>158.587</u>	<u>242</u>
Aktiver i alt		<u>158.587</u>	<u>242</u>

Balance pr. 31. december 2021

Passiver	Note		2019/2020 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		43.000	43
Overført resultat		16.034	-7
Egenkapital i alt		59.034	36
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.048	22
Selskabsskat		5.742	0
Anden gæld		77.763	184
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		99.553	206
Gældsforpligtigelser i alt		99.553	206
Passiver i alt		158.587	242

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	43.000	-7.001
Årets resultat	0	23.035
	0	23.035
Egenkapital, ultimo	43.000	16.034
Egenkapital, ultimo		59.034
Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:		
	Regnskabs- året 2019/2020	Regnskabs- året 2021
Selskabskapital, primo	43.000	43.000
Ultimo	43.000	43.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2019/2020 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	352.796	748
Sociale bidrag og andre personalemkostninger	<u>8.226</u>	<u>9</u>
Personalemkostninger i alt	<u>361.022</u>	<u>757</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>5.742</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>5.742</u>	<u>0</u>